PUESTO DORSAL

39
40
43
33
40

18:21, 19/01/2025

18
17
19
23
15

JUEGOS ESCOLARES 2024-2025
CAMPO A TRAVES

32 JORNADA, CIRCUITO LA PESQUERA, CIUDAD RODRIGO

19 DE ENERO DE 2025

CLASIFICACION INFANTIL MIXTA POR EQUIPOS
10 AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

NOMBRE Y APELLIDOS
MARTIN OREJA DE LOS DOLORES
MARCOS HERNANDEZ GARCIA
PEDRO MORALES SANCHEZ
SORAYA EL BARROUSI
SOFIA DE LOS DOLORES MORENO

SEXO CATEGORIA
MASCULINO  INFANTIL
MASCULINO  INFANTIL
MASCULINO  INFANTIL
FEMENINO  INFANTIL
FEMENINO  INFANTIL

LOCALIDAD
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES
ALBA DE TORMES

ALBA DE TORMES

ENTIDAD
AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A
AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A
AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A
AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A

DELEGACION SALMANTINA DE LA FEDERACION DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEON

EQUIPO
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A
MIXTO A

MIXTO A

6 pts.

PUNTOS TIEMPO
1 0:07'50.86
2 0:07'52.33
3 0:08'42.74
1 0:07'37.64
2 0:07'54.08

ldel



