

## JUEGOS ESCOLARES 2024-2025 CAMPO A TRAVÉS



## 3º JORNADA, CIRCUITO LA PESQUERA, CIUDAD RODRIGO 19 DE ENERO DE 2025

## **CLASIFICACIÓN INFANTIL MIXTA POR EQUIPOS**

<b>1</b> º	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A							6 pts.		
PUESTO	DORSAL	NOMBRE Y APELLIDOS	SEXO	CATEGORÍA	LOCALIDAD	ENTIDAD	EQUIPO	PUNTO	S TIEMPO	
39	18	MARTIN OREJA DE LOS DOLORES	MASCULINO	INFANTIL	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	1	0:07'50.86	
40	17	MARCOS HERNANDEZ GARCIA	MASCULINO	INFANTIL	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	2	0:07'52.33	
43	19	PEDRO MORALES SANCHEZ	MASCULINO	INFANTIL	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A		3 0:08'42.74	
33	23	SORAYA EL BARROUSI	FEMENINO	INFANTIL	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	1	0:07'37.64	
40	15	SOFIA DE LOS DOLORES MORENO	FEMENINO	INFANTIL	ALBA DE TORMES	AYTO. ALBA DE TORMES MIXTO A	MIXTO A	2	0:07'54.08	